

Jagna Costuming & Design IVS

Fredensvej 20
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38 67 47 81

Årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019


Vanja Levinsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Jagna Costuming & Design IVS
Fredensvej 20
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 67 47 81

Stiftet: 25.05.2017

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Tegning af selskabet: Virksomheden tegnes af direktionen.

Direktion Vanja Levinsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere varer der anvendes i forbindelse med fremstilling af tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -12.613.

Egenkapitalen udgør kr. -20.636.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTORESULTAT		-12.613	-7.975
Finansielle udgifter		<u>0</u>	<u>-49</u>
RESULTAT FØR SKAT		0	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-12.613</u></u>	<u><u>-8.024</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-12.613</u>	<u>-8.024</u>
Disponeret i alt		<u><u>-12.613</u></u>	<u><u>-8.024</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>15.450</u>	<u>13.860</u>
Varebeholdninger i alt		<u>15.450</u>	<u>13.860</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende moms.....		<u>4.774</u>	<u>4.503</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.774</u>	<u>4.503</u>
Likvide midler		<u>1.617</u>	<u>2.523</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>21.841</u>	<u>20.886</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>21.841</u></u>	<u><u>20.886</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital.....		1	1
Overført overskud		<u>-20.637</u>	<u>-8.024</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>-20.636</u>	<u>-8.023</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kapitalejere		<u>42.477</u>	<u>28.909</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>42.477</u>	<u>28.909</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>42.477</u>	<u>28.909</u>
PASSIVER I ALT		<u>21.841</u>	<u>20.886</u>
Usædvanlige forhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..	Ingen		

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	1	-8.024	-8.023
Årets resultat	0	-12.613	-12.613
Egenkapital ultimo	<u>1</u>	<u>-20.637</u>	<u>-20.636</u>
		31/12-18	31/12-17
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Kapitalandele, 1 stk. á nominelt kr. 1		<u>1</u>	<u>1</u>